
Uchwała Nr 1/2023 

Zarządu MKP „Pogoń” Siedlce  

z dnia 16 marca 2023 r. 

w sprawie: zwołania Walnego Zebrania Sprawozdawczego 

 Członków MKP „Pogoń” Siedlce  

 
 
 

Na podstawie § 19, ust.1 w zw. z § 22, lit. f, statutu Miejskiego Klubu Piłkarskiego „Pogoń” 

Siedlce Zarząd MKP „Pogoń” Siedlce uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zarząd MKP „Pogoń” Siedlce zwołuje Walne Zebranie Sprawozdawcze Członków MKP „Pogoń” 

Siedlce na dzień 24 kwietnia 2023 (poniedziałek) w Siedlcach o godz. 18.00 w pierwszym 

terminie i godz. 18.15 w drugim terminie. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
       Prezes Zarządu                  Protokolant 
    Łukasz Jarkowski            Adam Sabiniak 

 

 

 

      ……………………………………..      …………………………………….. 


